
CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů             
                    

Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 
 

 
I. Identifikace grantového schématu 
Číslo priority 3. 
Název priority Rozvoj celoživotního učení 
Číslo opatření 3.3 
Název opatření Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 
Číslo grantového schématu CZ.04.1.03/3.3.03 
Název grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 
Číslo výzvy 2. 

 
II. Obecné informace o výzvě 
Vyhlašovatel (KP) Jihočeský kraj 
Datum vyhlášení výzvy 16.1. 2006 
Způsob uveřejnění výzvy 16.1.2006 www.kraj-jihocesky.cz, www.esfcr.cz,  

16.1.2006 MF Dnes Jižní Čechy, Deníky Bohemia 
Datum ukončení příjmu žádostí 10.3. 2006 
Celková alokace výzvy (Kč) 27 691 416 Kč 
Celkový počet přijatých žádostí  39 
Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 108 615 789,10 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 
Výsledky formálního hodnocení 

39 1 
Hodnocení přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 38 10 
Věcné hodnocení 
Způsob věcného hodnocení individuální hodnotitelé 
Celkový počet hodnotitelů pro 
výzvu 11 

http://www.kraj-jihocesky.cz
http://www.esfcr.cz


                   CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 

 2

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 
Výsledky věcného hodnocení 

28 10 
 
IV. Zasedání výběrové komise 

 Datum zasedání 22.5. 2006 
Místo zasedání Jihočeský kraj – krajský úřad 
Počet projednávaných žádostí 18 
Počet nedoporučených žádostí 0 
 
V. Zasedání rady kraje a zastupitelstva kraje1 
Rada kraje 
 Datum zasedání 6.6. 2006 

Místo zasedání Jihočeský kraj – krajský úřad 
 Číslo usnesení 563/2006/RK 

Počet projednávaných žádostí 18 
 

Počet vyřazených žádostí 0 
 Zastupitelstvo kraje 

 Datum zasedání 20.6. 2006 
Místo zasedání Jihočeský kraj – krajský úřad 
Číslo usnesení 173/2006/ZK 
Počet projednávaných žádostí 18 

 

Počet vyřazených žádostí 0 
 
VI. Vybrané projekty 

 Počet vybraných projektů 12 
Celková maximální výše 
podpory 

29 276 644,10 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

6 

Zbývající prostředky*  
• o tyto prostředky bude navýšena následující výzva 

 
 
 

                                                   
 



                   CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 

 3

 
 
 
VII. Informace o další výzvě 

 Termín vyhlášení 29.6. 2006 
Termín ukončení 24.8. 2006 
Celková alokace výzvy (Kč) 13 646650,90 Kč 
 
VIII. Seznam vybraných projektů 
Registrační 
číslo 

Název Žadatel Požadovaná 
výše 
finanční 
podpory 
(Kč)2 

Průměrný 
počet 
získaných 
bodů   

Schválená 
maximální 
výše 
finanční 
podpory 
(Kč) 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0008 

Projekt Profesionál – vytvoření nových 
programů dalšího vzdělávání Písek SOŠ a SOU – COP Písek 2 609 500,00 77 2 379 500,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0011 

DPV k rozvoji Písecka – tvorba a pilotní 
realizace modulárních vzdělávacích 
programů 

SZeŠ Písek 6 188 300,00 73,50 6 188 300,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0002 

Poradenské, informační a školící rybářské 
centrum při VÚRH JU Vodňany 

Jihočeské univerzita v Českých 
Budějovicích 2 520 600,00 73,50 2 520 600,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0009 

Vývoj nového vzdělávacího programu pro 
manažery z malých a středních podniků 
z Jihočeského kraje pro zvýšení jejich 
konkurenceschopnosti 

ISQ Praha, s.r.o. 2 520 600,00 73,50 2 520 600,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0016 DPV v oboru průmyslový design SPŠ keramická Bechyně 1 988 000,00 73 1988 000,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0023 

?O krok dál? Komplexní vzdělávání 
lektorů IT a mobilní středisko ECDL Attavena, o.p.s 4 170 915,40 78,50 4 170 915,40 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0026 Sociální akademie Centrum sociální pomoci 

Vodňany 1 116 500,00 77,50 1 116 500,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0022 

Odborné vzdělávání v Evropě a využívání 
evropských vzdělávacích programů 
k podpoře dalšího profesního vzdělávání 
v Jihočeském kraji 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 1 160 337,50 75,50 1 160 337,50 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0017 Audiovizuální technika a DPV Filmová akademie Miroslava 

Ondříčka v Písku, o.p.s. 1 995 500,00 72 1 995 500,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0034 

Skolení lektorů pro kurz DPV propagační 
grafika SPŠ keramická Bechyně 1 679 000,00 69,50 1 679 000,00 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0036 

Vývoj a aplikace nových programů 
dalšího profesního vzdělávání v oblasti 
péče o veřejnou zeleň a sportovní plochy 

Český svaz greenkeeperů 3 510 936,20 68,50 3 510 936,20 

CZ.04.1.03/3.3.
03.3/0029 Vzdělávání lektorů a konzultantů Jihočeská rozvojová o.p.s. 1 525 500,00 68,50 1 525 500,00 

 
 
 
 
 
 
 

                                                   
 



                   CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 

 4

IX. Zásobník projektů3 
Registrační 
číslo 

Název Žadatel Požadovaná 
výše 
finanční 
podpory 
(Kč) 

Průměrný 
počet 
získaných 
bodů   

Schválená 
maximální 
výše 
finanční 
podpory 
(Kč) 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0035 Lektor vzdělávání dospělých V – studio,  s.r.o. 1 764 000,00 73 1 764 000,00 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0037 

Distanční modulové profesní vzdělávání 
v oboru datových sítí SPŠ a VOŠ Písek 1 996 870,00 70,50 1 996 870,00 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0038 

Další profesní vzdělávání strážníků 
Obecních a městských policií 
v Jihočeském kraji 

Centrum interdisciplinárních 
studií při VŠERS, o.p.s. 4 805 600,00 70,50 4 805 600,00 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0004 

Rozvoj nabídky dalšího profesního 
vzdělávání pro radiologické asistenty 
distanční a kombinovanou formou 

Společnost radiologických 
asistentů České republiky 2 460 000,00 69 2 460 000,00 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0007 Občanské sdružení Za důstojné stáří Vývoj vzdělávacích programů 

pro sociální oblast 2 998 820,00 67,50 2 998 820,00 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0031 

Bedex, s.r.o.vzdělávání lektorů a 
facilitátorů pro potřeby MSP dle irského 
modelu 

Bedex, s.r.o. 1 085 640,00 66 1 085 640,00 

 
X. Seznam všech podaných projektů 
Registrační 
číslo 

Název Žadatel FH HP VH VK OK4 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0001 

Příprava vzdělávacího střediska pro 
zaměstnance působící ve sféře sociální 
péče 

Krajská organizace Sdružení pro 
pomoc mentálně postiženým A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0002 

Poradenské, informační a školící rybářské 
centrum při VÚRH JU Vodňany 

Jihočeské univerzita v Českých 
Budějovicích A A 73,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0003 

Další vzdělávání pracovníků státní správy 
a samosprávy v krizovém managementu 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta 

A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0004 

Rozvoj nabídky dalšího profesního 
vzdělávání pro radiologické asistenty 
distanční a kombinovanou formou 

Společnost radiologických 
asistentů České republiky A A 69 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0005 

Rozvoj vzdělávání správců konkursních 
podstat v Jihočeském kraji v souladu 
s potřebami ekonomiky regionu a 
potřebami znalostní společnosti 

Komora specialistů  pro krizové 
řízení a insolvenci v ČR A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0006 

Informační technologie pro pokročilé 
využívání v komunikaci, získávání 
informací a práci s daty 

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, regionální pobočka 
Jindřichův Hradec 

A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0007 Vzdělávání pro sociální oblast Občanské sdružení Za důstojné 

stáří A A 67,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0008 

Projekt Profesionál –vytvoření nových 
programů dalšího profesního vzdělávání v 
Písku 

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86 

A A 77 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0009 

Vývoj nového vzdělávacího programu pro 
manažery z malých a středních podniků 
z Jihočeského kraje pro zvýšení jejich 
konkurenceschopnosti 

ISQ Praha, s.r.o. A A 73,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0010 

Tvorba modulárních programů dalšího 
profesního vzdělávání – rozšíření a rozvoj 
vzdělávací nabídky na Písecku 

Profesní centrum celoživotního 
vzdělávání Písecka A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0011 

Dalším profesním vzděláváním k rozvoji 
Písecka – Tvorba a pilotní realizace 

Střední zemědělská škola, Písek A A 73,50 A A 

                                                   
 
 
 



                   CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 

 5

Registrační 
číslo 

Název Žadatel FH HP VH VK OK4 

.03.3/0011 Písecka – Tvorba a pilotní realizace 
modulárních vzdělávacích programů 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0012 

Centrum pro další vzdělávání v energetice 
a elektrotechnice 

Střední odborná škola 
elektrotechnická, COP, Hluboká 
nad Vltavou 

A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0013 

Vzdělaný jedinec? podmínka fungující 
společnosti Mgr. Olga Nováková A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0014 

Vzdělávání konzultantů místního rozvoje a 
mezisektorové spolupráce na úrovni obce 
a regionů 

Rosa – společnost pro 
ekologické informace a aktivity, 
o.p.s. 

A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0015 Personální práce pro manažery V – Studio, s.r.o. A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0016 DPV v oboru průmyslový design Střední průmyslová škola 

keramická, Bechyně A A 73 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0017 Audiovizuální technika a DPV Filmová akademie Miroslava 

Ondříčka v Písku, o.p.s. A A 72 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0018 

Profesní vzdělávání v oblasti průmyslové 
bezpečnosti a ochrany životního prostředí 
v Jihočeském kraji 

TLP, s.r.o. A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0019 

Vytvoření nového programu dalšího 
profesního vzdělávání v oblasti životního 
prostředí a ochrany lesa 

Vyšší odborná škola lesnická a 
Střední lesnická škola B. 
Schwarzenberga 

A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0020 

Konšel – podpora vzdělávání zastupitelů 
obcí Jihočeského kraje Agentura RES, s.r.o. A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0021 

Zvyšování odborné způsobilosti 
svářeckých instruktorů Jihočeského kraje 

Advanced Technology Group, 
s.r.o. A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0022 

Odborné vzdělávání v Evropě a využívání 
evropských vzdělávacích programů 
k podpoře dalšího profesního vzdělávání 
v Jihočeském kraji 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. A A 75,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0023 

?O krok dál? Komplexní vzdělávání lektorů 
IT a mobilní středisko ECDL Attavena, o.p.s. A A 78,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0024 

Příprava a řízení projektu ze strukturálních 
fondů – výzva dalšího programovacího 
období 

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o.p.s. A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0025 

Vytvoření programu celoživotního 
interdisciplinárního učení v ochraně dětí 
v jihočeském kraji 

Vzdělávací institut ochrany dětí, 
o.p.s. A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0026 Sociální akademie Centrum sociální pomoci 

Vodňany A A 77,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0027 

Značení místních výrobků v Ekomuzeu 
Růže Společnost Rožmberk o.p.s. A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0028 

Profesní vzdělávání lektorů a certifikace 
lektorů, konzultantů a učitelů marketingu 
v Jihočeském kraji s cílem vytvoření 
regionálního marketingového 
certifikačního centra 

Česká marketingová společnost. A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0029 Vzdělávání lektorů a konzultantů Jihočeská rozvojová, o.p.s. A A A A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0030 

Profesní vzdělávání lektorů, konzultantů, 
učitelů, metodických a řídících pracovníků 
působících v dalším profesním vzdělávání 
v oblasti průmyslové bezpečnosti a 
ochrany životního prostředí v Jihočeském 
kraji 

TLP, s.r.o. A N N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0031 

Vzdělávání lektorů a facilitátorů pro 
potřeby MSP dle irského modelu Bedex, s.r.o. A A 66 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0032 

Inovativní vzdělávání lektorů – cesta 
k rozvoji DPV v Jihočeském kraji 

Střední škola obchodu, služeb a 
řemesel a Jazyková škola 
s právem státní jazykové 
zkoušky, Tábor 

A A N N N 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0033 

Realizace programu pro podporu rozvoje 
dalšího profesního vzdělávání v oblasti 

Střední škola obchodu, služeb a 
podnikání, České Budějovice A A N N N 



                   CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 

 6

Registrační 
číslo 

Název Žadatel FH HP VH VK OK4 

sociálních a ekonomických služeb 
v Jihočeském kraji 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0034 

Školení lektorů pro kurz DPV propagační 
grafika  

Střední průmyslová škola 
keramická, Bechyně, Písecká 
203 

A A 69,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0035 Lektor vzdělávání dospělých V – studio, s.r.o. A A 73 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0036 

Vývoj a aplikace nových programů dalšího 
profesního vzdělávání v oblasti péče o 
veřejnou zeleň a sportovní plochy 

Český svaz greenkeeperů A A 68,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0037 

Distanční modulové profesní vzdělávání 
v oboru datových sítí 

Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, Písek A A 70,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0038 

Další profesní vzdělávání strážníků 
Obecních a městských policií 
v Jihočeském kraji  

Centrum interdisciplinárních 
studií při VŠERS, o.p.s. A A 70,50 A A 

CZ.04.1.03/3.3
.03.3/0039 

Vzdělávání lektorů a konzultantů pro 
oblast cestovního ruchu – projekt 
EVENTUR 

Slavonická renesanční 
společnost N N N N N 

 
 
 
Poznámky:  FH - formální hodnocení 
  HP - hodnocení přijatelnosti 
  VH - věcné hodnocení –  uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů) 
  VK - výběrová komise 
  OK – schválení orgány kraje 
 
Vyplňuje se:  A – ano, projekt uspěl 
  N – ne, projekt neuspěl 
  S – projekt stažen žadatelem 
  


